[image: ]

      Директору АНО «ЦЕНТР
     СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ»
    В.О. Власовой
от_______________________________
представителя спортсмена_______________________________
тел.______________________________

Заявление о возврате

Прошу Вас вернуть денежные средства в размере __________ руб., уплаченные мной «____» _______________20___г. за ____________ месяц.

По причине_____________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Реквизиты для возврата:
ИНН (получателя):_______________________________________________________
Реквизиты счёта карты:
Получатель:_____________________________________________________________
Номер счета:____________________________________________________________
Банк получателя:_________________________________________________________
БИК:___________________________________________________________________
Корр. счет:______________________________________________________________
ИНН:_________________________________________________________________
КПП:___________________________________________________________________

«____» _______________20___г.                    ___________________/____________________/
image1.png
<o
3

LEHTP
CMNOPTUBHOWM
NoAroTOBKU